Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE

TERCEIROS
ISSN:  ISSN 2764-6661

     MIRANDA DO NORTE :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 1330 :: TERÇA, 02 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

5/
20

23
 0

9:
36

:4
2

P
ág

in
a

1
de

 2

         SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

AVISO DE LICITAÇÃO ..................................................................................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE

PREÇO Nº SRP-008-2023 Processo Administrativo Nº 010/2023. A

Prefeitura Municipal de Miranda do Norte - MA, através de sua

Comissão Permanente de Licitações, torna público que realizará o

Processo Licitatório, cujo Objeto é a Contratação de Empresa para

Manutenção de Abrigos, Reservatórios e Poços Artesianos da

Prefeitura Municipal de Miranda do Norte – MA. DATA DE

ABERTURA: 16/05/2023. HORÁRIO: 08:00 horas. BASE LEGAL:

Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Disponibilidade do edital na Rua do

Comércio nº 183 – Centro – Miranda do Norte – MA, de 2ª. a 6ª. feira,

de 09h00 as 12h00, mais informações pelo e-mail:

cplmirandadonortejrm@gmail.com.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE

PREÇO Nº SRP-009-2023 Processo Administrativo Nº 011/2023. A

Prefeitura Municipal de Miranda do Norte - MA, através de sua

Comissão Permanente de Licitações, torna público que realizará o

Processo Licitatório, cujo Objeto é a Contratação de empresa para

perfuração de poços, acompanhado de adutora, instalações

eletromecânicas, abrigo e cercado do poço em apoio as atividades

da Prefeitura Municipal de Miranda do Norte – MA. DATA DE

ABERTURA: 16/05/2023. HORÁRIO: 10:00 horas. BASE LEGAL:

Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Disponibilidade do edital na Rua do

Comércio nº 183 – Centro – Miranda do Norte – MA, de 2ª. a 6ª. feira,

de 09h00 as 12h00, mais informações pelo e-mail:

cplmirandadonortejrm@gmail.com.

Miranda do Norte – MA, 02 de abril de 2023.

Werbeth Alves Mesquita

Presidente da CPL.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 804e6a2f00177d617444173146d287b941308deb

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     MIRANDA DO NORTE :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 1330 :: TERÇA, 02 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

5/
20

23
 0

9:
36

:4
2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE

DIÁRIO OFICIAL
GABIENTE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNCIPAL DE MIRNDA DO NORTE  -  RUA DO COMERCIO ,183, CENTRO

MIRANDA DO NORTE - MA, CEP: 65495-000

Email: diario@mirandadonorte.ma.gov.br

Telefone: (98)34641-212

BRUNA LICAR DA CRUZ

COORDENADOR DO DIARIO

GRACILIANO EPIFANIO

CHEFE DE GABINETE

ANGELICA  MARIA SOUSA BOMFIM

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 02/05/2023 09:36:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 804e6a2f00177d617444173146d287b941308deb

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br
	2023-05-02T12:36:46+0000
	Miranda do Norte
	MUNICIPIO DE MIRANDA DO NORTE:12553806000196 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO